
 

 
Scuola Superiore Sant’Anna Piazza Martiri della Libertà, 33 - 56127 Pisa Tel: +39.050.883111 PEC: protocollo@sssup.legalmailpa.it 

Area Tecnica – Via Santa cecilia, 3  
 

 
Responsabile del Procedimento /  
Giulia Dell’Antico 

 

Oggetto: Procedura aperta per l’affidamento del servizio di ristorazione collettiva per la Scuola 
Superiore Sant’Anna (CIG: 96963934A2) – ammissione concorrenti 

 

Si fa seguito alla seduta pubblica tenutasi in data 11/04/2023, di cui al relativo verbale, nella 
quale sono stati dettagliatamente verificati i documenti amministrativi presentati dei tre 
concorrenti che hanno presentato offerta: 

− CAMST Soc. Coop. a r.l., con sede legale in Castenaso (BO), via Tosarelli 318 (C.F.: 
00311310379 - P.IVA: 00501611206); 

− VIVENDA S.p.A., con sede legale in Roma (RM), via Francesco Antolisei 25 (C.F. e P.IVA: 
07864721001); 

− CIMAS S.r.l., con sede legale in Roma (RM), Piazzale del Verano 21 (C.F. e P.IVA: 
00880590419). 

Si rilevano, allo stato attuale, tutti gli elementi essenziali e i requisiti di qualificazione prescritti 
dalla legge e dal Disciplinare, anche ad esito della procedura di soccorso istruttorio nei confronti 
del concorrente Vivenda S.p.A., relativamente alla documentazione prodotta, come esperita in 
conformità all’art. 83, comma 9, del D.Lgs. n. 50/2016 e all’art. 7.2 del Disciplinare. 

Resta fermo, ai sensi dell’art. 80, comma 6, del D.Lgs. 50/2016, che l’Amministrazione può 
provvedere all’esclusione degli operatori economici in qualunque momento della procedura, 
qualora risulti che i medesimi si trovino, a causa di atti compiuti o omessi prima o nel corso della 
procedura stessa, in una delle situazioni di cui al citato art. 80 o di altra disposizione vigente. 

Pisa, 17 aprile 2023 

 Il Responsabile Unico del Procedimento 
 (Ing. Giulia Dell’Antico) 

(Riproduzione di documento sottoscritto digitalmente 
ai sensi degli artt. 20 e 22 del D.Lgs. n. 82/2005) 

 
 
 
 
 
 

Il presente atto è pubblicato nella sezione “Amministrazione trasparente” del sito della Scuola Superiore Sant’Anna, ai 
sensi e per gli effetti di cui all’art. 29 comma 1 del D.Lgs. n. 50/2016 in data 19/04/2023. 

mailto:protocollo@sssup.legalmailpa.it

